



COTAÇÃO DE PREÇOS

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE

Senhor Pregoeiro,

Conforme Solicitação, segue a Cotação de Preços referentes aos itens constantes na solicitação, para composição de preço, conforme planilha abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Arroz Branco Tipo 1 - embalagem Plástica de 1kg, Bom estado de Conservação, Isento de Sujidades e Perigos Físicos. Deve Constar Individualmente No Produto O Número do Lote, Data de Fabricação e Data de Validade Não Inferior A 180 Dias. Acondicionado em Fardos Plásticos Transparentes.	20000	GAMA LOPES	KG	R\$9,28	R\$185.631,60
2	Açúcar Triturado, Acondicionado em embalagem Plástica Lacrados de Até 1 Kg, Com Todas As Informações Pertinentes Ao Produto, Previsto Na Legislação Vigente, Constando Data de Fabricação e Validade Nos Pacotes Individuais.	20000	PRINCESA	KG	R\$7,12	R\$142.387,88
3	Biscoito Maisena com dupla embalagem plástica de 400g. Produto com data de fabricação e validade mínima de 180 dias.	10000	HILEIA	PCT	R\$9,33	R\$93.343,16
4	CAFE PACOTE 250G Torrado e Moído, empacotado à Vácuo, Puro. Pacote Com 250g, Inviolado, Livre de Insetos, Microrganismos Ou Outras Impurezas Que Venham A Comprometer O Armazenamento e A Saúde Humana.	20000	PILÃO	UND	R\$11,97	R\$239.422,58
5	Feijão Tipo Cariquinha de Boa Qualidade Limpo. em embalagem Plástica de 01 Kg. O Produto Deverá Ser Acondicionado em Fardos Plásticos Transparentes e Validade Maior Ou Igual 180 Dias.	20000	GAMA LOPES	KG	R\$15,66	R\$313.253,33
6	FRANGO INTEIRO CONGELADO CX COM 07 UND - EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO COM OITO UNIDADE EM UMA CAIXA , CONGELADOS A -18°C, COM PERDA MÁXIMA DE PESO NO DEGELO DE 6% DO PESO BRUTO E VALIDADE MÍNIMA DE DOZE MESES.	1429	AMERICANO	CX	R\$312,00	R\$ 445.848,00



7	Leite Integral em Pó: enriquecido Com Vitaminas A e D, embalagem Plastica de 200g e Deve Constar O Numero do Lote, Data de Fabricação e Data de Validade (no Minimo 180 Dias), Na embalagem Deve Conter A Tabela de Valor Nutricional.	20000	CCGL	PCT	R\$13,98	R\$279.502,13
8	Macarrão Tipo espaguete enriquecido Com Ovos, embalagem Plástica de 500g. O Produto Deverá Ser Acondicionado em Fardos Plásticos Transparentes e Validade Inferior A 180 Dias.	20000	HILEIA	PCT	R\$7,96	R\$159.263,48
9	MARGARINA VEGETAL C/ 250g: cremosa com sal, teor lipídico de 65% a 85%, não deve conter em sua composição gordura tipo trans, embalada em pote plásticos resistentes de 250g, com proteção interna pós tampa (lacre), rótulo deve conter o prazo de validade/lote e informações nutricionais	20000	PURO SABOR	UND	R\$7,12	R\$142.387,88
10	Oleo Soja 500ml - óleo de Soja Refinado Garrafa C/ 500 MI	10000	SOYA	GR	R\$11,13	R\$111.273,49
11	Vinagre – de álcool, embalagem de 750ml. Deve Constar Individualmente No Produto O Número do Lote, Data de Fabricação e Data de Validade Não Inferior A 180 Dias. Acondicionado em Fardos Plásticos Transparentes.	10000	PRINCESA	GR	R\$4,48	R\$44.825,81
					Total:	R\$ 2.157.139,34

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO R\$ 2.157.139,34

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS.

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA

BAGRE/PA., em 24 de Janeiro de 2023.

J. A. B. NOGUEIRA COMERCIO & SERVICOS
EIRELI:31580150000145

Atividade de Comercio de Alimentos - CNAE 47.11-0/01
Atividade de Comercio de Bebidas - CNAE 47.12-0/01
Atividade de Comercio de Produtos de Padaria e Confeitaria - CNAE 47.13-0/01
Atividade de Comercio de Produtos de Laticios - CNAE 47.14-0/01
Atividade de Comercio de Produtos de Carnes e Aves - CNAE 47.15-0/01
Atividade de Comercio de Produtos de Paoes e Bolachas - CNAE 47.16-0/01
Atividade de Comercio de Produtos de Doces e Confeitos - CNAE 47.17-0/01
Atividade de Comercio de Produtos de Frios e Embalados - CNAE 47.18-0/01
Atividade de Comercio de Produtos de Massas e Farinhas - CNAE 47.19-0/01
Atividade de Comercio de Produtos de Oleos e Gorduras - CNAE 47.20-0/01
Atividade de Comercio de Produtos de Salsas e Molhos - CNAE 47.21-0/01
Atividade de Comercio de Produtos de Temperos e Especiarias - CNAE 47.22-0/01
Atividade de Comercio de Produtos de Vinhos e Cervejas - CNAE 47.23-0/01
Atividade de Comercio de Produtos de Bebidas Sem Alcool - CNAE 47.24-0/01
Atividade de Comercio de Produtos de Alimentos e Bebidas - CNAE 47.25-0/01
Atividade de Comercio de Produtos de Alimentos e Bebidas - CNAE 47.26-0/01
Atividade de Comercio de Produtos de Alimentos e Bebidas - CNAE 47.27-0/01
Atividade de Comercio de Produtos de Alimentos e Bebidas - CNAE 47.28-0/01
Atividade de Comercio de Produtos de Alimentos e Bebidas - CNAE 47.29-0/01
Atividade de Comercio de Produtos de Alimentos e Bebidas - CNAE 47.30-0/01

JOSE AUGUSTO NOGUEIRA BRITO

CPF 925.322.682-04

RESPONSAVEL/EMPRESÁRIO

COTAÇÃO DE PREÇOS

À: Prefeitura Municipal de Bagre

Segue abaixo cotação de Preços para os itens solicitados.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Arroz Branco Tipo 1 - embalagem Plástica de 1kg, Bom estado de Conservação, Isento de Sujidades e Perigos Físicos. Deve Constar Individualmente No Produto O Número do Lote, Data de Fabricação e Data de Validade Não Inferior A 180 Dias. Acondicionado em Fardos Plásticos Transparentes.	20000	DO CARLITO	KG	R\$8,80	R\$176.000,00
2	Açúcar Triturado, Acondicionado em embalagem Plástica Lacrados de Até 1 Kg, Com Todas As Informações Pertinentes Ao Produto, Previsto Na Legislação Vigente, Constando Data de Fabricação e Validade Nos Pacotes Individuais.	20000	DO CARLITO	KG	R\$6,75	R\$135.000,00
3	Biscoito Maisena com dupla embalagem plástica de 400g. Produto com data de fabricação e validade mínima de 180 dias.	10000	VITORIA	PCT	R\$8,85	R\$88.500,00
4	CAFE PACOTE 250G Torrado e Moído, empacotado à Vácuo, Puro. Pacote Com 250g, Inviolado, Livre de Insetos, Microorganismos Ou Outras Impurezas Que Venham A Comprometer O Armazenamento e A Saúde Humana.	20000	PILAO	UND	R\$11,35	R\$227.000,00
5	Feijão Tipo Cariquinha de Boa Qualidade Limpo. em embalagem Plástica de 01 Kg. O Produto Deverá Ser Acondicionado em Fardos Plásticos Transparentes e Validade Maior Ou Igual 180 Dias.	20000	GAMA LOPES	KG	R\$14,85	R\$297.000,00
6	FRANGO INTEIRO CONGELADO CX COM 07 UND - EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO COM OITO UNIDADE EM UMA CAIXA , CONGELADOS A -18°C, COM PERDA MÁXIMA DE PESO NO DEGELO DE 6% DO PESO BRUTO E VALIDADE MÍNIMA DE DOZE MESES.	1429	AMERICANO	CX	R\$307,00	R\$438.703,00
7	Leite Integral em Pó: enriquecido Com Vitaminas A e D, embalagem Plastica de 200g e Deve Constar O Numero do Lote, Data de Fabricação e Data de Validade (no Minimo 180 Dias), Na embalagem Deve Conter A Tabela de Valor Nutricional.	20000	CCGL	PCT	R\$13,25	R\$265.000,00
8	Macarrão Tipo espaguete enriquecido Com Ovos, embalagem Plástica de 500g. O Produto Deverá Ser Acondicionado em Fardos Plásticos Transparentes e Validade Inferior A 180 Dias.	20000	VITORIA	PCT	R\$7,55	R\$151.000,00
9	MARGARINA VEGETAL C/ 250g: cremosa com sal, teor lipídico de 65% a 85%, não deve conter em sua composição gordura tipo trans, embalada em pote plásticos resistentes de 250g, com proteção interna pós tampa (lacre), rótulo deve conter o prazo de validade/lote e informações nutricionais	20000	PURO SABOR	UND	R\$6,75	R\$135.000,00

MERCADINHO CARVALHO

10	Oleo Soja 500ml - óleo de Soja Refinado Garrafa C/ 500 MI	10000	SINHA	GR	R\$10,55	R\$105.500,00
11	Vinagre – de álcool, embalagem de 750ml. Deve Constar Individualmente No Produto O Número do Lote, Data de Fabricação e Data de Validade Não Inferior A 180 Dias. Acondicionado em Fardos Plásticos Transparentes.	10000	GAMA LOPES	GR	R\$4,25	R\$42.500,00
					Total:	R\$ 2.061.203,00

BAGRE/PA., em 24 de Janeiro de 2023.

ELIEL CARVALHO
SOARES:76500241215

Assinado de forma digital por ELIEL CARVALHO SOARES:76500241215
DN: cn=Elie, o=CPF Brasil, ou=AC SOLTEI Multiplo vs, ou=15555884000118,
ou=Videoconferencia, ou=Certificado PF A1, ou=ELIEL CARVALHO
SOARES:76500241215
Versão do Adobe Acrobat Reader: 2022.003.20314

Eliel Carvalho Soares
CPF 765.002.412-15
RG 4687638
Proprietário

MERCADINHO CARVALHO

CNPJ 17.288.681/0001-38

End.: Avenida Fernando Guilhon, S/N, Bairro do Paraíso, Cidade de Bagre, Estado do Pará
Contatos CEL: 091-99147-6087; 99171-7772 e-mail: elielcarvalho10@hotmail.com

**COTAÇÃO DE PREÇOS
À PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGTRE**

SENHOR PREGOEIRO(A),

Conforme solitado, segue a cotação de preço, para os itens solicitados conforme planilha abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Arroz Branco Tipo 1 - embalagem Plástica de 1kg, Bom estado de Conservação, Isento de Sujidades e Perigos Físicos. Deve Constar Individualmente No Produto O Número do Lote, Data de Fabricação e Data de Validade Não Inferior A 180 Dias. Acondicionado em Fardos Plásticos Transparentes.	20000	TIO JOAO	KG	R\$9,02	R\$180.400,00
2	Açúcar Triturado, Acondicionado em embalagem Plástica Lacrados de Até 1 Kg, Com Todas As Informações Pertinentes Ao Produto, Previsto Na Legislação Vigente, Constando Data de Fabricação e Validade Nos Pacotes Individuais.	20000	MALAM	KG	R\$6,92	R\$138.375,00
3	Biscoito Maisena com dupla embalagem plástica de 400g. Produto com data de fabricação e validade mínima de 180 dias.	10000	MAMMAMIA	PCT	R\$9,07	R\$90.712,50
4	CAFE PACOTE 250G Torrado e Moído, empacotado à Vácuo, Puro. Pacote Com 250g, Inviolado, Livre de Insetos, Microrganismos Ou Outras Impurezas Que Venham A Comprometer O Armazenamento e A Saúde Humana.	20000	SANTA CLARA	UND	R\$11,63	R\$232.675,00
5	Feijão Tipo Cariquinha de Boa Qualidade Limpo. em embalagem Plástica de 01 Kg. O Produto Deverá Ser Acondicionado em Fardos Plásticos Transparentes e Validade Maior Ou Igual 180 Dias.	20000	MALAM	KG	R\$15,22	R\$304.425,00
6	FRANGO INTEIRO CONGELADO CX COM 07 UND - EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO COM OITO UNIDADE EM UMA CAIXA , CONGELADOS A -18°C, COM PERDA MÁXIMA DE PESO NO DEGELO DE 6% DO PESO BRUTO E VALIDADE MÍNIMA DE DOZE MESES.	1429	AMERICANO	CX	R\$309,70	R\$ 439.703,30

7	Leite Integral em Pó: enriquecido Com Vitaminas A e D, embalagem Plastica de 200g e Deve Constar O Numero do Lote, Data de Fabricação e Data de Validade (no Minimo 180 Dias), Na embalagem Deve Conter A Tabela de Valor Nutricional.	20000	PIRACANJUBA	PCT	R\$13,58	R\$271.625,00
8	Macarrão Tipo espaguete enriquecido Com Ovos, embalagem Plástica de 500g. O Produto Deverá Ser Acondicionado em Fardos Plásticos Transparentes e Validade Inferior A 180 Dias.	20000	VITORIA	PCT	R\$7,74	R\$154.775,00
9	MARGARINA VEGETAL C/ 250g: cremosa com sal, teor lipídico de 65% a 85%, não deve conter em sua composição gordura tipo trans, embalada em pote plásticos resistentes de 250g, com proteção interna pós tampa (lacre), rótulo deve conter o prazo de validade/lote e informações nutricionais	20000	PURO SABOR	UND	R\$6,92	R\$138.375,00
10	Oleo Soja 500ml - óleo de Soja Refinado Garrafa C/ 500 MI	10000	SIOL	GR	R\$10,81	R\$108.137,50
11	Vinagre – de álcool, embalagem de 750ml. Deve Constar Individualmente No Produto O Número do Lote, Data de Fabricação e Data de Validade Não Inferior A 180 Dias. Acondicionado em Fardos Plásticos Transparentes.	10000	PRINCESA	GR	R\$4,36	R\$43.562,50
					Total:	R\$ 2.102.765,80

Valor da cotação R\$ 2.102.765,80

Breves – Pará, 24 de janeiro de 2023.



RUBENS JOÃO FARIAS LOBATO

RG n°. 5784128 PC-PA

CPF n° 328.105.122-72

Representante legal